

Pihlamarju loetakse sügisel

Kuigi peakiri on tuletatud vanarahva üt- lusest, mis algselt rääkis tibude lugemisest, on mõte ikka üks – tehtule tagasivaatamine ja kokkuvõtete tegemine. Punetavad pihla- marjad on looduses esimesed märgid, mis näitavad uue õppeaasta lähenemist. Täna- seks on uus õppeaasta tegusalt alanud ning kok- kuvõtted eelmisest tehtud.

Pihlapuu lasteaia perel on kokkulepitud väärtused ja moto, millest lähtume „Ühes pihlakobaras igal marjal oma nägu, igal mar- jal oma vägi! Igaüks oma erilisusega, kuid ikka kõik koos – lapsed, lapsevanemad, töö- tajad. Täna ja tunnustan kõiki koostöö ja panustamise eest!

Meie lasteaia tunnustamise ja motivee- rimise korras on toodud alused, millest läh- tutakse lapsevanemate ja töötajate tunnus- tamisel. Õppeaasta jooksul rühma õppe- ja kasvatustöö toetamise eest pälvisid tunnus- tuse järgmised lapsevanemad: Kiisu rühm – Triin Sillaste, Poku rühm Aire Lust, Janne Eespäev, Muumi rühm Maarja ja Vallo Vi- gel, Ülle ja Rain Raudnagel; Mõmmi rühm Kadri Viilu, Vanderselli rühm Rane Viks, Lotte rühm Madli Järvela, Kaie Kurg ja Ru- ben Kahre, Pipi rühm Jaanika Kivi, Marko Pedajas ja Gerli Valge, Sipsiku rühm Aigar

Metskaev. Vanemaid tänati Pihlapuu lasteaia tänukirja ja „Pihlapai“ šokolaadiga.

Pihlapuu töötajad valivad igal aastal viies kategoorias kolleegi, kelle töödes ja tegemis- tes väljendusid enam lasteaia kokkulepitud väärtused. Eelmisel õppeaastal said aasta kolleegi tunnustuse: abipersonali töötaja Aino Kurg, õpetaja abi Piret Zirma, tugispetsialist Kätlin Vaher, õpetajad Liivi Lavrikov, Ülle Hindriksoo, Jaanika Kivi, söimerühma õpetaja Lea Elias.

26. augustil toimunud Põlvamaa hari- dustöötajate Augustifoorumil tunnustati konkursi „Eestima õpib ja tänab“ nominente. Pihlapuulasteaia poolt oli lasteaiaõpetaja ka- tegoorias esitatud tunnustamiseks Mari-Liis Kasak ja Liivi Lavrikov (pildil). Aasta hari- duse sõbra kategoorias esitasime konkursile koostöö ja aktiivse panustamise eest lasteaia arengu toetamisel Pihlapuu lasteaia hoole- kogu ja esimees Kaupo Kaskla. 2018/19-õa kuulusid hoolekogu koosseisu lapsevanema- te esindajad: Jaan Konks, Lauri Linnus, Gerli Oberg, Karin Mölder, Kaupo Kaskla, Maarja Vigel, Diana Pavlov, Anne Niinepuu, Heleri Puri, Kadri Kiho, lasteaiaõpetajate esindaja Nele Risttee ja Põlva Vallavalitsuse esindaja Janika Usin. Konkursil valiti hariduse sõbra



Liivi Lavrikov ja Mari-Liis Kasak

kategoorias Põlva maakonda esindama Kaupo Kaskla, kes oli kutsutud 28. augustil toimunud haridus- ja teadusministri Mailis Repsi vastu- võtule.

Sel sügisel on pihlakad täis punetavaid pih- lamarju. Alanud on uus õppeaasta, uus koostöö ja koos kasvamise aasta. Ja taaskord vanarahva tarkusesalve juurde – kuidas külvad,

Kaire Hääl

Põlva Lasteaed Pihlapuu direktor